



Bestyrelsesmøde DCH Kaløvig  
Onsdag d. 6. September 2023

<b>Til stede:</b>	Karin B, HH, Helle P. Afbud fra: Vibe B., Karin G.
<b>Mødested:</b>	Klubben
<b>Referent:</b>	Helle P.

06-09-2023 - Bestyrelsesmøde			
Punkt / dato	Vedr.	Noter	Opfølgning
1.	Prispolitik	<p>Bestyrelsesmedlemmer:</p> <p>Drøftet om bestyrelsesmedlemmer skal være 100 % på alt, - vurderet at man for SPOT HOLD ikke skal have 100 % men kun 50 %. Ligeledes ændret så man ikke først får rabat året efter, men samme år, men så ikke har rabat 1 år efter man stopper i bestyrelsen.</p> <p>Kontingent 100 % samme år som man vælges ind. (man vælges ind i januar – og er derfor aktiv i hele året som kontingent dækker)</p> <p>Efter man træder ud af bestyrelsen, frafalder rabatordning. – så er man alm. medlem.</p> <p>Hold 100 % samme år som man vælges ind Spot hold 50 % samme år man vælges ind</p>	<p>Prispolitik dokument opdateres Ansvarlig: Helle P Deadline: til næste bestyrelsesmøde</p>
2.	Hjemmeside	<p>Snak om hvem det er der ligger nyheder op på foreningens hjemmeside.</p> <p>I dag er det HH som gør det.</p>	
3.	Spor	<p>Drøftelse af at William har spurgt om det er ok, at han opretter sporhold med tilmeldelse via Facebook, og at det ikke oprettes inde i klubmodul.</p> <p>Det blev aftalt, at for at William kan få det til at fungere, så vil han fortsætte med at kører tilmelding gennem Facebook, - MEN at vi som klub, skal være bedre til at skrive om spor på hjemmesiden, så IKKE medlemmer / og de som ikke er på Facebook, kan se at det er noget man kan i DCH Kaløvig.</p> <p>HH vil oprette et opslag om Spor aktiviteter i DCH Kaløvig på hjemmeside. William har fået ok, til at bruge Facebook, og ikke klubmodul.</p>	
4.	Økonomi	<p>Økonomi – gennemgang af økonomi, og indestående i banken.</p> <p>Yderligere gennemgang er sat på som punkt til næste bestyrelsesmøde.</p>	
5.	Hvæpsebo	<p>Hvæpse bo – ved spring – HH ligger på Facebook om der er nogle der kan få det fjernet.</p>	<p>Opslag på facebook om hvæpsebo Ansvarlig: HH Deadline: hurtigst muligt</p>
6.	Træer ved P-plads	<p>Der er kommet forespørgsel om hvorvidt man kan plante nogle flere træer ved P-plads, så disse kan skygge når man holder med hund i bilen. Det er bestyrelsen positiv</p>	<p>Ansvarlig: Karin B Deadline: Hurtigst muligt og inden næste bestyrelsesmøde</p>



Bestyrelsesmøde DCH Kaløvig  
Onsdag d. 6. September 2023

		overfor. Der bliver taget kontakt til forslagsstiller, om at få et tilbud på hvad det vil koste.		
7.	Arbejdsdag	<p>Det besluttes at der indkaldes til arbejdsdag Lørdag d. 07. Oktober kl. 10-13.</p> <p>Der vil være grill bagefter, - pølser, frikadeller, flødestuvede kartofler.</p> <p>Helle : Frikadeller Karin B: køber pølser, flødestuvede kartofler og hvad der ellers skal bruges HH: Laver opslag på Facebook</p> <p>Input til arbejdsdag:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Græs stimmer</li><li>- rydde op og gøre rent i skuret med hundeting</li><li>- gøre rent i klubhus</li><li>- vaske ned udvendigt i overdækket område</li><li>- fælde træer som er i vejen/ beskære</li><li>- male ?</li></ul> <p>Alle skriver på tavlen i klubhus, hvis man ved der er noget der trænger til at blive lavet.</p>	Opslag på Facebook om arbejdsdag Ansvarlig: HH Deadline: Hurtigst muligt	
8.	Trænertøj	<p>800 kr. hvert 3 år.</p> <p>Ruby Rønne, Auning kan formentlig trykke på tøj.</p> <p>1. nov. 2023 – skal Instruktører skal have bestilt tøj og ligge dette i klubhus med tydelig angivelse af NAVN og hvor man ønsker tryk skal være (hvis man har særlige ønsker til placering af tryk). Det vil være trykkeri som afgøre om det er muligt.</p> <p>For VESTE, vil der skulle stå: DCH Kaløvig – instruktør (på ryggen) og navn (står foran)</p> <p>Hvis det er BUKSER, vil der skulle være samme informationer, men det afhænger af hvor det kan stå, om det er på bukseben eller en lomme. Men skal være synligt, så medlemmer tydeligt kan se – at her er en instruktør.</p> <p>Bestyrelsen påtænker at indkøbe 2 veste – 1 Large og 1 Medium, som kan hænge i klubhuset og anvendes af aspiranter / hjælpere.</p> <p>Samt 5 Reflex veste hvor der kan stå ” DCH Kaløvig – hundeklub – hjælper”. Disse kan ligeledes ligge i klubhuset og anvendes af hjælpere til konkurrencer o.l.</p> <p>HH laver opslag på DCH Træner Facebook gruppen.</p>	Opslag på DCH Kaløvig TRÆNER facebook gruppen Ansvarlig: HH Deadline: Hurtigst muligt og inden næste bestyrelsesmøde	Indkøb af 2 veste og 5 reflexveste Ansvarlig: Blev ikke besluttet Deadline: 15. okt. 2023
9.	Vandrepokal	Vandrepokal skal kalds hjem inden klubfesten. Fremgår af klubbens hjemmeside hvem der har pokal.	Ansvarlig: HH Deadline: Inden 15. Okt.	
10.	Næste møde	Onsdag d. 27. Sept. Kl. 16.30		

SLUT